

# PRESUPUESTO

Destoconado

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>01</b>	<b>DESTOCONADO</b>			
01.01	ud Destoconado árbol Destoconado de árbol.	45,00	75,27	3.387,15
TOTAL 01.....				<u>3.387,15</u>

Impressió de document amb firmes digitals només vàlida per ús intern



VICENS COMPANYY FRANCESC -  
43149442Q  
05/02/2018

# PRESUPUESTO

Destoconado

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>02</b>	<b>REPOSICION PAVIMENTO</b>			
02.01	m2 Reposición Pavimento y llenado hoyo Reposición de pavimento similar al existente.	62,72	104,52	6.555,49
02.02	m2 Reposición Pavimento Reposición de pavimento similar al existente.	38,08	32,92	1.253,59
02.03	m³ Tasas vertido RCD Tasas de vertido según tarifa vigente.	21,00	43,35	910,35
	<b>TOTAL 02</b> .....			<b>8.719,43</b>

**PRESUPUESTO**

Destoconado

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>03</b>	<b>COORDINACIÓN</b>			
03.01	u Coordinación con Dep. Vias y Obras Coordinación con los departamentos municipales de los servicios afectados.	1,00	500,00	500,00
	<b>TOTAL 03</b> .....			<b>500,00</b>

**PRESUPUESTO**

Destoconado

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>04</b>	<b>SEGURIDAD Y SALUD</b>			
04.01	ud Seguridad y Salud en el Trabajo Partida destinada a la Seguridad y Salud en el Trabajo.	1,00	120,00	120,00
TOTAL 04.....				120,00
TOTAL.....				12.726,58